ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

ALTERA CRONOGRAMA COM PRAZO DE DATAS DA

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 24/2024

A Prefeitura do Município de Paulo Lopes, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais ,no uso de suas atribuições legais, ALTERA

CRONOGRAMA COM PRAZO DE DATAS.

ONDE SE LÊ:

DATA        DESCRIÇÃO

04/06/2024                 Publicação do Edital

04/06 e 05/06/2024          8h até 10h – Entrega da documentação e da ficha de inscrição

05/06/2024         Publicação do resultado preliminar até as 10:30h

05/06/2024         Das 10:30h as 11:30min – Período para recurso

05/06/2024        Divulgação do resultado definitivo após as 12h

06/06/2024                 Homologação do resultado final

LÊ - SE:

DATA        DESCRIÇÃO

04/06/2024                Publicação do Edital

04/06 A 06/06/2024           8h até 10h – Entrega da documentação e da ficha de inscrição

06/06/2024        Publicação do resultado preliminar até as 10:30h

06/06/2024        Das 10:30h as 11:30min – Período para recurso

06/06/2024       Divulgação do resultado definitivo após as 12h

07/06/2024                Homologação do resultado final

Paulo Lopes. 5 de junho de 2024.

Nadir Carlos Rodrigues

Prefeito Municipal